
Geoloogilise uuringu loa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 25.05.2017
Avaldamise lõpp: 26.05.2117

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Enefit Kaevandused AS (registrikood: 10032389) (aadress: Jaama tn 10,
Jõhvi linn, Jõhvi vald, Ida-Viru maakond, 41533) Peipsi uuringuvälja uuringuruumi geoloogilise uuringu
loa taotluse alusel on valminud loa andmise otsuse ja loa eelnõu ning taotletava tegevuse
keskkonnamõju hindamise eelhinnang koos keskkonnamõju hindamise algatamata jätmise otsuse
eelnõuga. 

Taotletav uuringuruumi teenindusala asub Ida-Viru maakonnas Iisaku ja Illuka vallas 293-l
katastriüksustel, pindalaga 4162,60 ha. Kavandatava uuringuga soovitakse määrata Peipsi uuringuvälja
põhjaosas kaevandamisväärse põlevkivivaru piir ning maht ja täpsustada hüdrogeoloogilisi tingimusi ja
karsti/rikkevööndite levikut, mis võimaldaks põlevkivivaru ümberhinnata passiivsest reservvarust
aktiivseks tarbevaruks. Uuringu käigus planeeritakse rajada 12 kuni 100 m sügavust puurauku.
Hüdrogeoloogilistest katsetöödest teostatakse veetasemete mõõtmised, katse- ja proovipumpamised
ning geofüüsikalistest töödest elektromeetria kuni 80 km sügavuseni. Taotletava loa kehtivus on 5 aastat.

Eelnõu(de) ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda lähimas Keskkonnaameti
kontoris.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendihaldussüsteemis http://dhs-adr-
kea.envir.ee/.

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult Viljandi
mnt 16, 11216 Tallinn või info@keskkonnaamet.ee, tel 5698 0504 kahe nädala jooksul alates teate
ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Ärinimed
Enefit Kaevandused AS, kehtetud ärinimed: Eesti Energia Kaevandused AS, AKTSIASELTS EESTI
PÕLEVKIVI.

Keskkonnaamet
Tallinn, HARJUMAA, Narva mnt 7A
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE
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